

BELLINGE EJENDOMME ApS

CVR-nr.: 35524142

Engsvinget 37C
5250 Odense SV

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/01/2022

Michael Billesø
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BELLINGE EJENDOMME ApS
Engsvinget 37C
5250 Odense SV

CVR-nr: 35524142
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af beboelsesejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 2.910.553 kr., der af ledelsen anses for værende tilfredsstillende. Årets resultat før skat er positivt påvirket med 3.100.000 kr. vedrørende dagsværdiregulering af selskabets investeringsejendomme.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		716.823	702.338
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.853	-21.853
Resultat af ordinær primær drift		694.970	680.485
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		3.100.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	1	-63.443	-67.484
Ordinært resultat før skat		3.731.527	613.001
Skat af årets resultat	2	-820.974	-135.290
Årets resultat		2.910.553	477.711
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		2.910.553	477.711
I alt		2.910.553	477.711

Oplysning om modregnede beløb, Bruttoværdi

Note
3

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		17.365.550	14.250.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		76.884	98.737
Materielle anlægsaktiver i alt	4	17.442.434	14.348.737
Anlægsaktiver i alt		17.442.434	14.348.737
Tilgodehavende skat		0	3.810
Tilgodehavender i alt		0	3.810
Likvide beholdninger		1.707	715
Omsætningsaktiver i alt		1.707	4.525
AKTIVER I ALT		17.444.141	14.353.262

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.	5	600.000	600.000
Overført resultat		5.760.486	2.849.933
Egenkapital i alt		6.360.486	3.449.933
Hensættelse til udskudt skat		967.095	299.755
Andre hensatte forpligtelser		160.000	100.000
Hensatte forpligtelser i alt		1.127.095	399.755
Gæld til realkreditinstitutter		7.694.251	8.065.139
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	7.694.251	8.065.139
Gæld til realkreditinstitutter		371.980	373.080
Gæld til banker		3.674	46.689
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		1.474.000	1.624.000
Skyldig selskabsskat		1.644	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		411.011	394.666
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.262.309	2.438.435
Gældsforpligtelser i alt		9.956.560	10.503.574
PASSIVER I ALT		17.444.141	14.353.262

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	600.000	1.111.225	1.738.708	0	3.449.933
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	2.910.553	0	2.910.553
Årets opskrivning	0	-1.111.225	1.111.225	0	0
Egenkapital, ultimo	600.000	0	5.760.486	0	6.360.486

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Øvrige finansielle omkostninger	63.443	67.484
	63.443	67.484

2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	153.644	146.190
Ændring af udskudt skat	667.340	-11.345
Regulering vedrørende tidligere år	-10	445
	820.974	135.290

3. Oplysning om modregnede beløb, Bruttoværdi

Posterne nettoomsætning, ejendomsomkostninger og andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til regnskabspost benævnt "bruttofortjeneste".

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investeringsejendomme kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	12.825.352	144.264
Tilgang	15.550	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	12.840.902	144.264
Dagsværdireguleringer primo	1.424.648	0
Årets dagsværdireguleringer	3.100.000	0
Dagsværdireguleringer ultimo	4.524.648	0
Af- og nedskrivning primo	0	-45.527
Årets afskrivning	0	-21.853
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-67.380
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.365.550	76.884

Investeringsejendomme består af boliglejemål i rækkehuse og lejligheder beliggende i Odense SV.

Udlejningsejendomme værdiansætte jf. regnskabspraksis årligt ud fra en normalindtjeningsmodel på basis af den forventede fremtidige normalindtjening.
Ved beregning af investeringsejendommenes værdi er anvendt et afkastkrav på 4,5%. Ved øget afkastkrav med 0,5 procentpoint reduceres den beregnede værdi med 1.400.000 kr.

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 600 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	8.066.231	371.980	7.694.251	6.206.331
	8.066.231	371.980	7.694.251	6.206.331

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld 8.066.231 kr. er stillet sikkerhed i selskabets investeringsejendomme som har en bogført værdi på 17.365.550 kr.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Billesø Holding ApS, Hjortetakken 80, 5250 Odense SV
J. Brødholt Holding ApS, Engsvinget 37C, 5250 Odense SV

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0